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Akcja "Podaruj pluszaka dla dzieciaka" w Opatówku

Bardzo altruistyczną postawą wykazali się strażacy z Ochotniczej Straży Pożarnej w Opatówku. W terminie od 28 do 30
grudnia minionego roku przedstawiciele tej jednostki przeprowadzili zbiórkę pluszaków w ramach akcji „Podaruj pluszaka dla
dzieciaka”.

Czas  świąteczny  często  wypełniany  jest  długimi  chwilami  zadumy  i  refleksji.  A  te  mogą  przynieść  wspaniałe  efekty  gdy
momenty przemyśleń zostaną powiązane z troską o dobro drugiego człowieka i w następstwie przerodzimy je w czyny. Tak
też właśnie postąpili bohaterscy strażacy z Ochotniczej Straży Pożarnej w Opatówku, którzy w końcowych fragmentach
minionego  roku  przez  dwa  dni  zbierali  pluszowe  maskotki  przeznaczone  dla  dzieci  będące  ofiarami  wypadków,  kolizji,
pożarów  i  innych  zdarzeń  wywołujących  potężną  dawkę  szoku  w  psychice  młodych  istot.

Efekty akcji wywołały zdumienie wśród obserwatorów. Mieszkańcy Gminy Opatówek wykazali się bowiem znakomitą reakcją,
co sprawiło, że w bardzo krótkim czasie udało się zebrać ponad 1700 maskotek. W efekcie, druhowie w obliczu pokaźnej
ilości pluszaków postanowili, że część zabawek przekażą innym służbom ratunkowym.

Akt  finalny  przypadł  na  16  stycznia  br.  Właśnie  wtedy  zorganizowano  spotkanie  podczas  którego  doszło  do  przekazania
maskotek odpowiednim służbom.  Uczestniczyli  w nim inicjatorzy:  Krzysztof  Korolewski  Prezes  OSP Opatówek,  Mariusz
Małoburski Naczelnik OSP Opatówek, Tomasz Chojnacki Członek Zarządu OSP Opatówek oraz st.kpt. Sławomir Kotoński
Komendant Miejski PSP w Kaliszu, bryg. Dariusz Byliński zastępca Komendanta Miejskiego PSP w Kaliszu, insp. Dariusz
Bieniek Komendant Miejski Policji w Kaliszu, Przemysław Czarnecki Naczelnik Wydziału Ruchu Drogowego KMP w Kaliszu,
Burmistrz Gminy Opatówek Sebastian Wardęcki i Sekretarz Gminy i Radny Powiatu Kaliskiego Krzysztof Dziedzic. Pluszaki
trafiły  w  konsekwencji  do:  Komendy  Miejskiej  Policji  w  Kaliszu  i  Państwowej  Straży  Pożarnej  w  Kaliszu  oraz  do  licznych
jednostek jednostek OSP z terenu Gminy Opatówek i powiatu kaliskiego.

„Podaruj pluszaka dla dzieciaka” to bardzo szlachetna akcja. Wiadomo, że dziecięca jeszcze nie w pełni ukształtowana
psychika dziecka ma ogromne trudności by poradzić sobie ze stresem towarzyszącym nagłym, dramatycznym zdarzeniom
takim jak wypadki czy pożary. Mały, z pozoru niewinny gest może jednak przynieść znaczną  pomoc w tak dramatycznych
okolicznościach. Pluszaki z pewnością przyczynią się bowiem do minimalizacji stresu, zwiększenia poczucia bezpieczeństwa i
odwrócą uwagę dzieci od następstw tragicznych przeżyć.

Starostwo  Powiatowe  w  Kaliszu  pragnie  w  tym  miejscu  serdecznie  pogratulować  altruistycznej  postawy  wszystkim
inicjatorom akcji oraz mieszkańcom Gminy Opatówek za okazanie „wielkiego serducha” i tak hojne przekazanie maskotek na
szczytny cel.

Info: Urząd Miejski Gminy Opatówek/M. Marszałkowski

 


